
Во 2025 година ќе се спроведат две редовни и една вонредна испитна сесија, и тоа во следниот 

период: 

❖ Прва редовна испитна сесија – јуни/јули 2025 година. Испитната сесија ќе се спроведе во 

периодот од 09 do 20 јуни 2025 година.  

❖ Втора редовна испитна сесија – декември 2025 година. Испитната сесија ќе се спроведе во 

периодот од 15 до 26 декември 2025 година. 

❖ Вонредна испитна сесија – септември/октомври 2025 година. Испитната сесија ќе се 

спроведе во периодот од 22 септември до 03 октомври 2025 година. 

Напомена: Во случај на непредвидени околности можни се помали отстапувања од првично 

предвидените датуми, за што ќе бидете навремено известени. 

 


